Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ЗАКУТЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Закутское

10 ноября  2017 года                                                                              №03-61-3

О прогнозе социально-экономического

развития Закутчанского сельского

поселения муниципального района

«Вейделевский район»

на  2018- 2020 годы

 В соответствии с Федеральным законом от 16.10. 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»  и законом Белгородской области от 16.11.2007 года № 162 «О

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Белгородской области»,

руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации и Уставом

Закутчанского сельского поселения муниципального района «Вейделевский

район», Земское собрание Закутчанского сельского поселения решило:

1. Одобрить и принять к руководству прогноз социально -  экономического

развития Закутчанского сельского поселения муниципального района

«Вейделевский район» на 2018- 2020 года (прилагается).

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя постоянной комиссии  по  экономическому развитию,  бюджету и

налогам  земского собрания Закутчанского сельского поселения.

Глава Закутчанского

сельского поселения                                                                        В.Лобода